湖北省医师协会
鄂医协〔2023〕15 号

关于召开湖北省医师协会儿科医师分会成立大会暨
首届学术年会的会议通知

各市（州）医师协会,各有关单位：

湖北省医师协会定于 2023年 4月 22～23日在武汉市召开湖

北省医师协会儿科医师分会成立大会暨首届学术年会，会议遵循

医师协会“自律、维权、规范、培训”的原则，以及“监督、管

理、协调、服务”的方针，努力打造湖北省儿科医师学术交流、

增进友谊、能力提高、规范自律、维权培训的交流平台。本次会

议将采用线上与线下相结合方式，邀请国内外著名专家进行专题

报告和学术交流。欢迎全省各医疗单位儿科学专业的同道及相关

学科的医护人员积极参会。现将有关事项通知如下：

 一、会议内容

1.湖北省医师协会儿科医师分会成立大会暨第一次全体委

员会议（4 月 22 日 17:00～18:00，武汉融通中南花园酒店南苑楼

将军宫）； 2.儿科学科建设经验交流；3.儿科专业住院医师规培

和专科医师培训经验交流；4.儿科专业相关医疗、护理及人文知

识专题讲座。

二、参会对象

1.湖北省医师协会儿科医师分会第一届委员会委员候选人；

2.全省各级医疗机构中从事儿科及相关工作的医护人员；

3.在读硕士和博士研究生；

4.在培住院医师和专培医师。

三、参会要求

湖北省医师协会儿科医师分会委员会委员候选人务必到会，

并积极组织本地区、本单位代表赴会交流。按规定分会委员单位

报到注册人数分别为：正副主任委员单位 4 人以上，常委单位 3

人以上，委员单位 2 人以上。

四、会议经费

代表缴注册费 600 元/人。交通、住宿费用自理，回原单位报

销。

五、继续教育学分

本次会议已列入 2023 年省级继续医学教育项目，凡注册参

加会议的代表将获得省级Ⅰ类医学教育学分。

六、会议时间和地点

报到时间：2023 年 4 月 22 日（周六 14:00～20:00）

报到地点：武汉融通中南花园酒店南苑楼（武汉市武昌区武

珞路 558 号）

大会执行主席及会务总负责人：金润铭 教授

会务秘书：武汉协和医院   徐佳伟 13871525506

王柱军 13387576397

湖北省医师协会 吴晶晶 15623032067

                               湖北省医师协会

                                二〇二三年二月二十七日

主题词： 儿科  学术会议  通知

抄  送:  湖北省医师协会儿科医师分会全体委员

附：参会回执，为便于预留住宿房间，请于 2023 年 4 月 1 日

前将回执发送至 wangzhujun2009@126.com，谢谢。

姓名 性别 单位 职称
是否住宿

（单/标间）
备注